בסוף דצמבר 2011 היו לבורסה 28 חברים: 14 בנקים, 13 חברים שאינם בנקים (חש"בים) וחבר רחוק אחד, שאין לו נציגות קבועה בישראל. שניים מהבנקים הינם בנקים שהתאגדו בחו"ל, והפועלים בישראל במעמד של "בנק חוץ". שלושה מחברי הבורסה שאינם בנקים הינם חברות בנות של בתי השקעות בינלאומיים גדולים.

1.1 בשנת 1969, בעקבות חקיקתו של חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 (להלן: "החוק" או "חוק ניירות ערך"), ניתן לחברה רשיון לניהול בורסה לניירות ערך, בהתאם להוראות סעיף 45(א) לחוק ניירות ערך.
11 החוק הגביל את הזכויות המימשליות וההוניות של חברי הבורסה כמפורט בסעיף 6 וסעיף

1.2 בקבוצת הבורסה שלוש חברות נוספות כלהלן:

#### 1.2.1 - מסלקת הבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ (להלן: "המסלקה")

יתרת ההתקשרויות ליום 31 בדצמבר 2011 עם קבלנים וספקים שונים לצורך הקמת בניין הבורסה החדש הינה בסך כ- 80 מיליוני ש"ח.

## 9. מיסוי

9.1 שיעורי המס החלים על ההכנסות של חברות הקבוצה
ביום 23 ביולי 2009 פורסם חוק ההתייעלות הכלכלית (תיקוני חקיקה ליישום התכנית הכלכלית לשנים 2009 ו-2010), התשס"ט-2009 (להלן- "חוק ההסדרים"). על פי חוק ההסדרים, יופחתו שיעורי המס בגובה 26% ו-25% המושתים על חברות בשנים 2009 ו-

- 2010, בהתאמה, באופן הדרגתי החל משנת המס 2011 לגבייה נקבע מס חברות בשיעור 24% ועד לשנת המס 2016 לגבייה נקבע מס חברות בשיעור של 18%.
- ביום 26 לספטמבר 2011 התפרסמו המלצותיה של הועדה לשינוי כלכלי חברתי בראשותו של פרופסור מנואל טרכטנברג.

בחוק ניירות ערך נקבע כי: הרואה עצמו נפגע על ידי החלטת הבורסה בשיפוט משמעותי, רשאי לערער על כך לבית המשפט המחוזי.
- ב. הרואה עצמו נפגע על ידי החלטת הבורסה שאינה כאמור בסעיף קטן א, שאינה החלטה תוך כדי המסחר בבורסה ושאינה החלטה בעניין תקנון או הנחיות, רשאי לעתור על כך למחלקה הכלכלית כמשמעותה בסעיף 42ד לחוק בתי המשפט (נוסח משולב), התשמ"ד-1984; הודעה בדבר פתיחת הליך לפי סעיף קטן זה תומצא לרשות והרשות רשאית להתייבב באותו הליך ולהשמיע את דברה; לעניין זה, "החלטה בעניין תקנון או הנחיות"- החלטה לפי סעיפים 46 ו-44 שעניינה קביעת תקנון הבורסה, הנחיות או הנחיות זמניות, לרבות החלטה על שינויים או על ביטולם.

**12. הליכים משפטיים -**